novum signum divine potentiae
non enim legitur quod adhuc fons
esset seu fuisse fons et ibi
subditur postea Quia non cre
didistis michi ut satisfactis
me coram filiis israel quod dicitur Si
coram filiis israel dixissetis
ecce lapis iste qui non audit
nec videt et tamen obedit
non de emittendo aquas absque
alia passione multo fortius
vos qui estis rationales verba
dei debetis obedire absque alia
flagellacione in hoc patientiam meam
et fuisse fons et factus
quod quia non fecistis prout voluit
in posuam Ideo non inducet
hos populos in terram hanc
addit in patientiam ex hoste
in surgente et hoc tripliciter
primo videlicet non amonem
et in ca. 20 moabitibus et in
ca. 21 primum primum populi
dimittere ratione pontificis mo
yses et aaron Quia castro moyses
ca. 21 primum adhuc primum populi
populi deperit ad regem
dedit ut in dicitur ad exau
diendum petentibus primum allegi
primum quibus dicitur hec ma
dat fons huius israel videlicet
enim et in patientiam erat de duali
tribus sicut sicut et iacob 20
afflictos labores ad d. non
omni labore in afflictis
enim et copiam quod dicitur
dime voluit tunc non cre
stend et hoc motus ad d.
Et quos clamavit ad d.
et exaudivit nos quod reavit
in itinere ad d. et dicitur

vrbē cades que 3 in cōmis
 fimbriis tuis pōit q d nifi
 possimq tūpiz p hā tua ab
 iāne q accipimq d mē dāto
 dei evāng gēnuū impediti que
 remonet illa ppe q pōico eoz
 possi denegant ad d nō ibi
 mē pagrōe i nullū dāpno
 tē hūc inferimq si pāa fīe
 tūpimq qnt de pōit hūq
 pōicois denegat ad dīa
 Non tansibit p mē rē et
 patz hā mōnd q tū q hūq
 dūid videt hūc deut nō ad
 vbi moy dicit nisi erga
 nūciōs ad seon regem q
 subdit nobis q d dāt hūpū
 fiant scāt filij esau dō hē
 nūdent expōitōres mē qm
 dūtas q hūc rex edom non
 dāpōit filij isrl tansitū
 p mēditū tē sue pō pētelū
 tōmon dāpōit tē tansitū
 p cōmītātōes regni sui pā
 Sa dīat q illud q d alle
 gabū de dōit nīst ad
 tansitū sed ad abū gāpō
 p pō dūo eū pētelū dūy
 d seon regē d alim bāpō
 vende t pōstā nōb q d dāt
 tansitū ut deut hō et
 q subdit sicut fecit filij
 esau denegāssent isrl tā
 p hūc tū suū tū pōtānt sū
 abūā venālīa vbi tansitū
 filij isrl nūta cōmītātōes
 regni edom magi ppe lucē
 suū quā ppe sustēntāōm
 filioz isrl dūā ab rōm
 dūnt ab eo isrl i a mē dō
 regni nō tū ab cōmītātōibz
 2m p mē dāpōicoz p dīctam
 vel totā a regno eius p m

aliam **U**ng castra monissent
 hic me pōit tpedimtu rōe
 mortf aaron ad d p gat aara
 ad pōs suos i ad fimbriū p m
 Non eū mēabit hāz videt
 eū q hēc nō fīat cā quāc
 mortuus ē aaron ante m
 gūpō tē p mīssiois quā
 ante factū de abūis p dīctōis
 dicit dū q caleb t sō pūe
 tū mērent hāz p mīssioz
 ut dōm ē ym ad d hōc d
 qmē q tūā suā fūit tū sup
 mīnāōnes de quibus nō fūe
 rut moy ses et aaron p tē
 alit dīa seu nūci ex tōtū
 quā ibid d m pōit hāc
 nūcēbut cadāū nūā omē
 qui mātī estis a xy dūis
 t sup m q nūāōne nō cōtī
 nent leuīte ut ibid dōm fūit
 de quibz fūerit moy ses t aaron
Tolle aaron nō uolent s
 p suāpūe ut p m pte obediāt
 d mē uolūtātī de suo tansitū
 t filij succēssione p m cōmītātō
 dēbat eū cōsolāi de morte
 s q dōt uolēbat q filij
 eius ei in hōnōe p dīcēbat
Ung undāūis p m vestrē pūā
 i tūā pōntī fīcālī p dūcēs
 cā alēatōz filij eius ut
 dūquā mōrtāt vidēt filij
 suū sui hōnōz succēssōrem
 dō eū dūg q hē factū eū
 pōntīfīz nōnq p hēc offīcū
 sepultū de fūcti q hōt nō vī
 det quēritē ei q d leuīt
 xy q sūmūq sārctōs nō dēbz
 alīquē sepelīre t idē dīat
Ra Sa q moy fecit illud offī